
پاکسازی نژادی در سودان
سازمان  ملل با ارائه گزارشــی تکان دهنده، کشته 
شــدن حدود 15 هزار نفر در جریان خشونت های 
نیروهای پشــتیبانی ســریع در یکی از شهرهای 
ســودان طی ســه ماه آوریل تا ژوئن سال گذشته 

را تایید کرد.
»نیروهای پشتیبانی ســریع مردان جوان را به طور 
خاص هدف قــرار می دادند و پــس از بازجویی در 
صورتی که معلوم می شــد از قبیله مسالیت هستند، 
با شلیک گلوله به سر، اعدام می شدند. زنان این قبیله 
نیز مورد تجاوز فیزیکی و جنســی قرار می گرفتند«. 
این بخشــی از گزارش سازمان ملل درباره پاکسازی 
نژادی در شــهر »الجنینه« واقــع در منطقه دارفور 
غربی ســودان است. بر اســاس این گزارش که در 
شورای امنیت سازمان ملل ارائه شد، ناظران مستقل 
تحریم های سازمان ملل اعلام کردند که سال گذشته 
بیــن 1۰ تا 15 هــزار نفر در این شــهر در جریان 
خشــونت های قومی نیروهای »پشتیبانی سریع« و 
شبه نظامیان عرب متحد آنها کشته شدند.بر اساس 
این گزارش، بین آوریل تا ژوئن ســال گذشته، این 
شهر شــاهد »اقدامات خشونت آمیز شدید« بود که 
طی آن نیروهای پشتیبانی سریع و متحدانش قبیله 
آفریقایی »ماسالیت« را هدف قرار دادند که »می تواند 
مصداق جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت باشد«.
این ناظران همچنین اتهامات وارده به امارات مبنی 
بر حمایت نظامی از نیروهای پشــتیبانی ســریع از 
طریق شهر امدگراس واقع در شمال چاد را »معتبر« 
توصیف کردند. اما امارات این کمک ها را انساندوستانه 
می داند و اتهامات را رد می کند.  درگیری های ســال 
گذشــته در سودان میان نیروهای پیشتیبانی سریع 
و ارتش، تقریبا ۴۹ میلیــون نفر را نیازمند کمک و 
۷.5 میلیون نفر دیگر را از خانه های شان آواره کرده 
اســت. در گزارش جدید ســازمان ملل همچنین، 
روایت نجات یافتگان از جنایات الجنینه درج شده که 
از صحنه های خونریزی  »داستان های وحشتناکی« 
در این شهر و  فرار از طریق جاده ۳۰ کیلومتری این 
شهر تا مرز چاد و اجســادی که در این جاده افتاده 
بودند، تعریف کرده اند. از 1۴ تا 1۷ ژوئن گذشــته، 
نزدیک به 1۲ هــزار نفر از الجنینه با پای پیاده فرار 
کرده اند. این افراد در طول این مســیر، هربار که به 
پاسگاه های نیروهای پشتیبانی سریع رسیدند شاهد 
جداسازی زنان و مردان از هم ، آزار و اذیت، تفتیش، 
سرقت و ضرب و شتم بودند.نیروهای پشتیبانی سریع 
همچنین برای جلوگیری از فرار آنها، به پاهایشــان 
شلیک می کردند که  به زخمی و کشته شدن شماری 

از زنان و کودکان منجر شد.

نیمچه گزارش

تکرار یک شکست

 
جوزپ بورل، مســئول سیاســت خارجی اتحادیه 
اروپا اظهار کرد این اتحادیه قصد اعزام کشتی های 
نظامــی خود با ماموریت رزمی به دریای ســرخ را 
ندارد.بــورل در گفتگــو با خبرنگاران در اســپانیا 
اظهــار کرد اتحادیه اروپا در تدارک برای اعزام یک 
گروه از قوای دریایی به دریای ســرخ است اما تنها 
ماموریتش حفاظت از کشــتیرانی اســت. او بیان 
کرد: ما باید هر کار ممکنی را برای تضمین آزادی 
دریانوردی انجام دهیم اما همزمان از تشدید تنش 

اجتناب کنیم.
قرار اســت وزیران امور خارجــه اتحادیه اروپا روز 
دوشــنبه این هفته نشســتی را در شهر بروکسل 
با هدف بحث دربــاره ناوگروه اعزامی این بلوک به 
دریای سرخ داشته باشند. این رویکرد از سوی بورل 
در حالی اتخاذ شده است که هفته گذشته آمریکا و 
انگلیس در چندین نوبت یمن را هدف قرار داده اند 
و پیش از این نیز مدعی تشــکیل ائتلاف در دریای 
سرخ علیه یمن شده بود که شامل ۲۰ کشور بوده 
است. حال این ســول مطرح است که چرا اروپا از 

ورود به این عرصه خودداری کرده است؟ 
نخســت آنکه اروپایی ها امروز در شرایط نامساعد 
اقتصادی قرار دارند و عملا نمی توانند هزینه جنگی 
جدیــد را تامین نماید چنانکه گزارش ها از رویکرد 
بســیاری از کشــورهای اروپایی به راهکار سیاسی  

پایان جنگ حکایت دارد. 
دوم آنکه اروپا یک بار در مســئله اوکراین گرفتار 
وعده های آمریکا شده است که هزینه های سنگین 
اقتصادی و سیاســی و نظامی به آنها تحمیل کرده 
اســت. امروز اروپایی ها به این نتیجه رســیده اند 
که بــازی در زمین امریکا و انگلیس زمینه ســاز 
بحران هــای جدید برای آنها خواهد داشــت بودن 

آنکه دستاوردی برایشم رقم زده شود. 
ســوم آنکه واکنش یمنی ها به تجــاوزات آمریکا و 
انگلیس که با هدف قرار دادن کشتی های آنها بوده، 
نشان داد که یمن حاضر به کوتاه آمدن در حمایت 
از فلسطین نیست چنانکه محمد البخیتی عضو دفتر 
سیاســی جنبش انصارالله یمن پیامی به کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا درخصوص شرکت احتمالی آنها 
در یک ماموریت نظامی در دریای سرخ ارسال و بر 

ادامه مقابله در دریای سرخ تاکید کرد. 
در همین حال اروپایی ها در فصل ســرما به شدت 
نیازمند انرژی خاورمیانه هســتند لــذا ورود به هر 
درگیری را برابر با بحرانی تر شــدن وضعیت انرژی 
جهان می دانند و همراه نشــدن با آمریکا در دریای 
ســرخ را راهی برای جلوگیــری از وضعیت ارزیابی 
می کنند بویژه اینکه یمنی ها نشان داده اند که هرگز 
از آرمان های خود کوتاه نمی ایند و شرکای آمریکا و 
صهیونیست ها را هدفی مشروع برای خود می دانند. 
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گزارش

ســازمان ملل با اشــاره به تولد ۲۰ هزار نوزاد فلسطینی 
در بحبوحه تجاوزهــای رژیم صهیونیســتی در نوار غزه، 
نســبت به وضعیت آنها در ســایه نبود تجهیزات و کمک 
های بشردوستانه ابراز نگرانی کرد و هشدار داد که احتمال 
مرگ این نوزادان در ســایه وضعیــت فاجعه بار در منطقه 

وجود دارد.
ســازمان ملل در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی 
»ایکس« اعلام کرد که همه کودکانی که در بیمارســتان 
»الشــفاء« غزه به دنیا می آیند، روی یک تخت قرار دارند 
و بــه دلیل نبــود انکوباتور، جان نــوزادان نارس در خطر 
است.»اســتفان دوجاریک« سخنگوی ســازمان ملل نیز 
اعلام کرد که محدودیت های تل آویو برای ورود تجهیزات 
درمانــی، بر روند عملیات کمک رســانی در شــمال نوار 
غــزه تأثیر می گذارد و ارتش رژیم صهیونیســتی از ورود 
کمک های بشــر دوســتانه به خصوص در مناطق شمالی 
نوار غزه جلوگیری می کند.از ســویی دیگر »تد شــیبان« 
معاون اجرایی صندوق کودکان ســازمان ملل )یونیســف( 
بتازگی با تاکید بر لزوم پایان دادن به کشــتار کودکان در 
غزه، هشــدار داد که آن چه در غزه اتفاق می افتد، جنگ 
علیــه کودکان و نوار غزه خطرنــاک ترین جای دنیا برای 
کودکان اســت و اوضاع از فاجعه به نابودی رســیده است.
وزارت بهداشــت غزه در تازه ترین آمار خود اعلام کرد که 
از هفتم اکتبر )15 مهر( ۲۴ هزار و ۷۶۲ نفر فلســطینی بر 
اثر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به ساکنان غزه، در 

این منطقه شــهید و ۶۲ هزار و 1۰۸ نفر نیز زخمی شده 
اند.نهاد زنان سازمان ملل در گزارش خود اعلام کرد حدود 
۷۰ درصد جانباختگان در غزه زنان و کودکان هستند و هر 
ساعت دو مادر به شهادت می رسند. خبر دیگر آنکه جهاد 
اســلامی فلسطین خبر شــهادت زیاد نخاله در پی حمله 

رژیم صهیونیستی به محله المزه دمشق را تکذیب کرد.
دیده بان حقوق بشر اروپای مرکزی اعلام کرد که شواهدی 
دیگری از جنایت نسل کشی در غزه که توسط رژیم اشغالگر 
اســرائیل انجام شده را مستند کرده است.دیده بان حقوق 
بشر اروپای مرکزی اضافه کرد: ارتش رژیم صهیونیستی از 
بین هزاران حمله هوایی که در نوار غزه انجام داده، حملات 
عمدی و هدفمندی را نیز علیه شــخصیت های آموزشی، 
علمی و اندیشمند در نوار غزه انجام داده است که ده ها نفر 
از آنها در حملات مســتقیم به خانه هایشان بدون هشدار 
قبلی هدف قرار گرفته و کشــته )شــهید( شــدند. مردم 
بحرین نیز با برگزاری تظاهرات در نقاط مختلف این کشور 
خواهان لغو توافق ســازش و عادی سازی روابط بین منامه 
و تل آویو شــدند.یک شبکه آمریکایی با استناد به تصاویر 
ماهواره ای، ویدئوها و شــواهد دیگر گزارش داد که ارتش 
رژیم صهیونیستی به دســت کم 1۶ گورستان غزه تجاوز 
نظامی کرده اســت. شبکه ســی ان ان با اشاره به تصاویر 
ماهواره ای و ویدئوهای منتشر شده گزارش داد بررسیهای 
خبرنگاران این شــبکه نشان می دهد که ارتش اسرائیل در 
جریــان حمله زمینی خود به غزه به 1۶ گورســتان تجاوز 

کرده اســت؛ قبرها را تخریب کرده، خــاک قبرها را زیر و 
رو کــرده و در برخی موارد اجســاد را از زیر خاک بیرون 

آورده است.
منابع حقوق بشــری از حمله های رژیم صهیونیســتی به 
اساتید و معلمان فلسطینی در غزه خبر دادند. مرکز حقوق 
بشــری اروپایی- مدیترانه ای از جنایاتی پرده برداشت که 
رژیم صهیونیستی علیه اســاتید دانشگاههای فلسطینی و 
معلمان انجام داده اســت.منابع خبری گــزارش دادند که 
مردم اســپانیا در بیش از 1۰۰ شهر و روستای مختلف در 
حمایت از فلسطین به خیابان ها می آیند.همچنین جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین به حمله رژیم صهیونیستی به محله 
المزه در دمشــق واکنش نشان داد و این تجاوز را به شدت 
محکوم کرد.مقاومت اســلامی لبنان نیز اعلام کرد به یکی 
از محل های تجمع نظامیان صهیونیست در اراضی اشغالی 
حمله موشکی کرده اســت.معاون رئیس جمهور ترکیه در 
نشســت ســران جنبش غیرمتعهد ها از بی توجهی جامعه 
بین المللی به مســئله غــزه انتقاد کرد.جــودت یلماز طی 
 )NAM( ســخنرانی در اجلاس سران جنبش غیرمتعهد ها
در اوگاندا از شورای امنیت سازمان ملل به دلیل ناتوانی در 
ارائه درخواســت آتش بس در فلسطین، که بیش از سه ماه 
اســت که هدف حملات اســرائیل قرار گرفته است، انتقاد 
کرد و خواســتار اصلاح آن شــد.یلماز هنگام سخنرانی در 
نوزدهمین اجلاس سران کشور ها و دولت های جنبش عدم 
تعهد از 1۲۳ کشــور گفت: »جنبش غیرمتعهد ها در طول 

تاریــخ خود یکی از پرچمداران برجســته نظم بین المللی 
صلح آمیــز، عادلانــه و معتبر بوده اســت.«اعضای جناح 
مترقی کنگره آمریکا و شــماری از اعضای یهودی این نهاد 
قانون گذاری پس از آنکه نتانیاهو با ایده تشکیل یک دولت 
فلســطینی بعد از جنگ غزه مخالفت کرد، از حمایت های 
بی قید و شــرط آمریکا از رژیم صهیونیستی انتقاد کردند.

منابع لبنانی می گویند ارتش رژیم صهیونیستی یک خودرو 
را در جنــوب لبنان مورد حمله قرار داده است.رســانه های 
اسرائیلی گزارش دادند که خانواده های اسرا در غزه از شب 
گذشــته جمعه 1۹ ژانویه با برپا کردن چادر در مقابل خانه 
نخست وزیر بنیامین نتانیاهو، تحصن را آغاز و با شعار »توافق 
فوری« شــب را همان جا سپری کردند.وزارت بهداشت غزه 
خبــر داد که از ابتدای جنگ غــزه تاکنون ۲۴۹۲۷ نفر به 

شهادت رسیده و ۶۲۳۸۸ نفر دیگر زخمی شده اند.
نماینده حقوق بشر ســازمان ملل از رفتار های خشونت بار 
و توهین آمیز صهیونیســت ها با زندانیان فلسطینی انتقاد 
کرده و ایــن رژیم را متهم به بدرفتاری با اســرای جنگ 
غزه کرد. »آجیت ســونگای« یکی از مقامات حقوق بشــر 
سازمان ملل در غزه می گوید زندانیان فلسطینی در اسارت 
رژیم صهیونیستی در جریان بازداشت خود به شدت تحقیر 
شــده و مقامات این رژیم را به دلیل بدرفتاری با زندانیان 
متهم کرد. در این میان اما وزیر امور خارجه انگلیس گفت، 
جنبــش حماس و رهبری آن نمی توانند در آینده نوار غزه 

نقشی داشته باشند.

هر ساعت دو مادر در غزه به شهادت می رسند 

20هزار نوزاد فلسطینی در آستانه مرگ

وزیر دفاع فرانسه اذعان کرد که برخی از اتباع فرانسوی برای جنگیدن در ارتش 
اوکراین نام نویسی کرده اند.

سباســتین لکورنو، وزیر دفاع فرانسه اذعان کرد که برخی از اتباع فرانسوی برای 
جنگیدن در ارتش اوکراین نام نویســی کرده اند، که به نظر می رســد با ادعای 
قبلی وزارت خارجه مبنی بر اینکه پاریس هیچ مزدوری در کی یف یا هیچ جای 

دیگری ندارد، در تناقض است.
در اوایل این هفته، ارتش روســیه اعلام کــرد که بیش از ۶۰ جنگجوی خارجی 
را در حمله ای دقیق به خارکف کشــته اســت که بیشــتر آن ها فرانسوی زبان 
بودنــد. مقامات محلی اوکراین روایت های متناقضی از آنچه اتفاق افتاده اســت 
ارائه کردند. وزارت خارجه فرانســه تاکید کرد که »فرانسه هیچ مزدوری، نه در 
 LCI اوکراین و نه در جا های دیگر« ندارد. با این حال، لکورنو در صحبت با شبکه
در اعتراف کرد که این کاملًا درست نیست.لکورنو تاکید کرد که »این افراد هیچ 
ارتباطی با نیرو های مسلح فرانسه ندارند، لباس فرانسوی نمی پوشند و با نهاد های 
نظامی فرانســه مرتبط نیستند«. وی از اظهار نظر بیشتر در این مورد خودداری 
کرد و مدعی شــد که روسیه از هر چیز دیگری در جنگ اطلاعاتی خود استفاده 

خواهد کرد. خبر  دیگر آنکه کشــور اســتونی اعلام کرد که قصد دارد در امتداد 
مرز مشترک با روســیه، صدها سنگر بتونی بنا کند.استونی اعلام کرده است که 
در نظر دارد تا در امتداد مرز مشــترک این کشــور با روسیه، صدها سنگر بتونی 
بنا کند؛ این در حالی اســت که لتونی و لیتوانی، دو عضو دیگر ناتو نیز با اقدامی 

مشابه موافقت کرده اند.
وزرای دفاع سه کشور استونی، لتونی و لیتوانی در ریگا، پایتخت لتونی با یکدیگر 
ملاقات کرده و بر ســر آنچه احدث »تاسیسات دفاعی غیرمتحرک« در مرزهای 
شرقی شــان خوانده شده است، به توافق رســیدند. هدف از این توافق سه جانبه 
»دفع تجاوز احتمالی روســیه« اعلام شده است. خبر دیگر آنکه وکیل یک افسر 
ایتالیایی اعلام کرد موکلش که در ســال ۲۰۲1 به اتهام جاسوسی برای روسیه 
بازداشت شده بود، روز جمعه در دادگاهی در رم به ۲۰ سال حبس محکوم شد. 
از سوی دیگر وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که در درگیری ها در محور دونتسک 

۳۲۰ نظامی اوکراینی کشــته شدند.در بیانیه وزارت دفاع روسیه همچنین آمده 
است که پدافند هوایی ارتش روسیه  در مناطق مختلف جمهوری لوهانسک ۲۰ 
پهپاد اوکراینی را رهگیری و منهدم کرده است.دســتیاران بایدن هشــدار دادند 
کنگــره با اختصاص بودجــه جدید به کی یف موافقت نخواهــد کرد و به همین 
دلیل ممکن است روسیه در جنگ پیروز شود.رسانه های آمریکایی گزارش دادند 
دستیاران جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا به قانون گذاران این کشور هشدار دادند 
که اگر کنگره با تخصیص بودجه جدید به کی یف موافقت نکند، روســیه ممکن 
اســت ظرف چند هفته یا چند ماه در جنگ اوکراین پیروز شــود.رئیس جمهور 
اوکراین در اظهاراتی انتقادی، اقدامات رئیس جمهور روسیه علیه خاک کشورش 
را محکوم کرده و مدعی شد تحت رهبری پوتین جنگ های بیشتری در جهان در 
راه اســت.»ولادیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین آنچه را که وی »دیوانگی« 
رهبر روسیه عنوان کرده بود، محکوم کرده و نسبت به وقوع جنگ های جدید در 
جهان از جانب این کشور هشدار جدی داد.زلنسکی در جریان پیامی عنوان کرد: 
به خاطر اقدامات و دیوانگی های رهبر روســیه، همه کشورها در سراسر جهان با 

دوره ای از عدم اطمینان و ناامنی مواجه هستند.

مزدوران فرانسوی در ارتش اوکراین

پلیس لندن در توجیه افزایش محدودیت های اجتماعی و تشــدید سرک کشیدن در 
زندگی اجتماعی مردم، اعلام کرد که »مشکل بتوان دوره ای بی ثبات تر، خطرناک تر و 
متزلزل تر از این را به خاطر آورد« مبنی بر اینکه »انگلیس در ســال ۲۰۲۳ حادترین 

دوره زمانی بعد از جنگ سرد را پشت سرگذاشت«.
بالاترین مقام پلیس ضدتروریستی این کشــور درباره افزایش تهدیدهای تروریستی 
از زمان شروع جنگ غزه هشــدار داد و این دوره را »دوران افراطی گری« خواند.مت 
جوکز گفته است: "در این مدت شــاهد افزایش ۲5 درصدی حضور نیروهای پلیس 
در فعالیت های ضدتروریستی بوده ایم که این امری غیرعادی است و به معنای افزایش 
فعالیت پلیس ضدترور به دلیل احتمال ترور و خشونت ناشی از افراطی گری است که 

در گزاره های آنلاین، عمومی و ام آی -5 دریافت کردیم«.
این مأمور ســابق اسکاتلندیارد مدعی شــد: "درگیری ها در خاورمیانه عامل دمیدن 
جان تازه ای برای »افراطی گری اســلامی« است و شــرایط چند ماه گذشته از حیث 
افزایش تأثیر اوضاع جهانی بر شــرایط داخلی این کشــور بی ســابقه است."او افزود: 
»وقایع جهانی به درجات مختلف باعث ایجاد تنش در انگلستان می شوند، به خصوص 
در میان اقشــار مختلف شهرنشــین، اما چیزی که اکنون شــاهد آن هستیم ترس، 
بی قراری، بی ثباتی و یک ســری واکنش های خاص در میان اقشــار مختلف اســت«.
براســاس این گزارش، از زمان شــروع جنگ غزه در ماه اکتبر، ۳۳ نفر در ارتباط با 
موارد تروریســتی در انگلیس دستگیر شده اند که 1۹ نفر آنها در اعتراضات خیابانی، 
1۳ نفر در فضای مجازی و یک نفر در یک حمله احتمالی بوده است.تماس های تلفنی 
با بخش ضدترور پلیس این کشــور نیز رو به افزایش بوده و بعد از اولین حمله، تعداد 
مــوارد به طور ناگهانی افزایش یافته اند.از ۳ هزار تماس دریافتی این مرکز، ۷۰۰ مورد 
به عنوان شــکلی از قانون شکنی ثبت و پیگیری شده اند. از میان دستگیرشدگان، ۲۰ 
درصد کودکان زیر 1۸ سال هستند و حتی 11 ساله هستند که پلیس این کشور آنها 

را درگیر پرونده های »مذاکرات بسیار خطرناک« معرفی می کند.
این امــر برای پلیس انگلیس حاکی از »تغییر معنادار گفتمان عمومی« و خیزشــی 
»بزرگ تر و پردامنه تر« از تهدیدات تروریســتی گذشــته اســت کــه آن را »دوران 
افراطی گری« می نامد.»مرکز همکاری تحلیل تروریســم« لنــدن که در همکاری با 
ام آی فایو به تحلیل سطح تهدیدات می پردازد، ترور را در حال حاضر امری "احتمالی" 

رده بندی کرده و در حال بررسی لحظه ای تحولات است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی بهانه جویی انگلیس برای تشدید محدودیت ها
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور ماده 13 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و ماده 13 آئین نامه آن املاک متقاضیانی 
کــه در هیــات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در مرتع کهنه لاشک پلاک 59 اصلی بخش 2 ییلاقی

پلاک 9 فرعی اقای محمد واعظی اندرور فرزند احمد نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مســاحت 78505.72 متر مربع خریداری بدون واسطه/ 

با واسطه از آقای قربان اسدی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 قانون تعیین تکلیف و آئین نامه آن این آگهی در دو 
نوبــت به فاصلــه 30 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهــی رای هیات الصاق تــا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت90 روز و اشــخاصی کــه به حدود و حقوقی ارتفاقی معترضند 
ظــرف مدت 30 روز مطابق ماده 56 آییــن نامه قانون ثبت کتبا اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهــی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 
ثبتــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1402/11/1 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1402/11/30
شناسه آگهی 1649116

اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهــی نوبتــی و تحدید حــدود اختصاصی تقاضای ثبت ملــک حوزه ثبتی 
سوادکوه شمالی

املاکی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/2 و آیین نامه مربوطه 
در هئیت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شــرح زیر آگهی 

می شود:
امــلاک متقاضــی واقع در قریــه فرامرز کلا پــلاک 465 فرعی 198 
اصلــی بخش 15 حــوزه ثبت ســوادکوه شــمالی به مالکیــت حمید رضا 
جمالان نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
3632.04 متر مربع خریداری بدون واسطه از محمد مهدی جمالان مالک 

رسمی. 
لذا کســانی که نســبت به املاک فــوق اعتراض دارنــد میتوانند به 
اســتناد مــاده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشــار بــه مدت 90 روز 
درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. 
اگــر بین تقاضــا کننده و دیگری، قبل از انتشــار این آگهــی دعوایی در 
مراجع قضایی اقامه شــده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه ایــن اداره تحویل دهــد در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
تســلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، به 
ایــن اداره تحویل نشــود اداره ثبت اقدام به صدور ســند مالکیت می 
نماید این آگهی در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشــر خواهد شد. ضمنا 
املاک مذکور که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/2 آگهی گردید 

تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/1

شناسه آگهی 1648304
حامد خاوری کرد آسیابی
سرپرست اداره اسناد و املاک سوادکوه شمالی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260310016010495 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم  سیدتقی رضوی فرزند سیدمحمود بشماره شناسنامه 300 صادره از محمود 
آباد در به مســاحت 1469 مترمربع پلاک 4267 فرعی از 36 اصلی بخش 2 واقع 
در سرخرود خریداری از مالک رسمی آقای سید محمود رضوی محرز گردیده است. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی 1649678
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/16
مهدی آزاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد

اجراییه
شــماره پرونده:12/95/63 محکوم له: موسســه حقوقی دادرســان عنایت گســتر 
با مدیریت ســهیل ســورتیچی به نشــانی ســاری خیابان قارن9 بعد از پژوهشکده ساری 
شناســی موسســه دادرســان ک پ 4818658987 محکوم علیه: رحیم نسرین خلردی 
–مجهــول المــکان* به موجب رأی شــماره 109-95/3/22 شــعبه دوازده شــورای حل 
اختلاف ساری که قطعیت یافته؛ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ یکصدو پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواســته و پرداخت مبلغ دو میلیون و دویســت و نود هزارریال 
بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/2/22 تا اجرا با رعایت تناسب 
شــاخص سالانه که توســط بانک مرکزی ایران اعلام می گردد، در حق خواهان محکوم می 
نمایــد. نیم عشــر دولتی هزینه اجرایی طبــق تعرفه پرداخت گردد.به اســتناد ماده 29 
قانون شــورای حل اختلاف مصوب 1394 محکوم علیه مکلف است:پس از ابلاغ این برگ 
اجراییــه ظــرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یــا ترتیبی برای پرداخت محکوم 
بــه یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر این صــورت پرونده جهت اقدام قانونی برای 

اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف محل تحویل خواهد شد.
شعبه دوازده شورای حل اختلاف ساری

آگهی مفقودی
* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پــژو 405  مــدل 1396 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 449 ق 54 و شــماره موتــور 181B0023277 شــماره شاســی 

NAAM31FE3HK078671 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت و ... موتورسیکلت سیستم احسان مدل 1394 
به شماره پلاک ایران 614 - 36585 و شماره موتور 216116 شماره تنه 9415241 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو ســواری رنــو تنــدر رنــگ ســفید شــیری 
روغنــی مــدل 1390 بــه شــماره پــلاک ایــران 16 - 433 ص 25 و شــماره موتــور 
100014067RD150277 شــماره شاســی 076582 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
********************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند مــدل 1402 رنــگ ســفید به شــماره پلاک 
شاســی  شــماره   125K0240632 موتــور  شــماره  و   14 ه   675  -  68 ایــران 

NAACV1HLFPBA30435 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

اصل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز ســواری پیکان مدل 1381 شــماره انتظامی 
ایران51-599ص27 شــماره موتور 11158109887 شماره شاسی 81511219 به 

نام فریده کریمی فرزند حبیب اله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

ایــن جانــب فاطمــه مــرادی پرگــو مالــک ســواری پــژو 207 بــه شــماره موتــور 
13590003601 شــماره شاســی NAAR13FEXBJ980500 به علت فقدان ســند 
کمپانی و برگ ســبز خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکــس ادعایــی درمورد خــودروی مذکور دارد ظــرف ده روز بــه دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ماشــین مزدا 2000 تک کابین مدل 1380 رنگ ســرمه 
ای متالیک شــماره پلاک ایران82-985ط49 شــماره موتور 420179 شــماره شاســی 

8020000559 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

ســند کمپانی ســواری پژو پــارس مدل 1382 رنگ مشــکی متالیک شــماره موتور 
22828208014 شــماره شاسی 82808998 شماره پلاک ایران82-437ط92 به نام 

بهناز عسگرپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

بــرگ ســبز و ســند خودرو ســواری پــژو تیــپ CNG PARS XU7 مــدل 1396 
رنــگ ســفید نــوع ســوخت دوگانه شــماره پــلاک ایران82-447هـــ65 شــماره موتور 
124K1171456 شــماره شاسی NAAN21VE3HH763842 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲
بدیــن وســیله راجع به ثبت عمومــی املاک واقع در بخش دو و ســه 
منطقــه دو اردبیــل طبق ماده ۱۲ قانون ثبت و مــاده ۵۳ و ۵۹ آیین نامه 
قانون ثبت از مهر ماه لغایت آذر ماه سال جاری درخواست ثبت بعمل آمده 

است بشرح ذیل اعلام میگردد: 
بخش سه اردبیل:

۱( پلاک ۸۱۳۰ فرعی از ۱۱۹ اصلی: علی یار محمدی کلخوران نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین شارع متروکه واقع در بخش سه اردبیل. 

به کلیه مالکین پلاکهای مزبور و سایر اشخاص ابلاغ می گردد هر کس 
نســبت به املاک مزبور ادعا و اعتراضی داشــته باشد اعتراض خود را از 
تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی تا نود روز دیگر مســتقیما" به اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرســتان اردبیل تســلیم نمایید در غیر اینصورت وفق 

مقررات اسناد مالکیت به نام متقاضی ثبت و صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱
فرصتعلی عابدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان اردبیل


